2.000 UNIDADES 215-22-04-010-001-000 cerradura para puerta (IMV0002) - OBS: 2 CERRADURA TUBULA $12,588.24 $25,176.48

SUB TOTAL: $61,042
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $61,042
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $11,598.
TOTAL: $72,640

SON: Setenta y dos mil seiscientos cuarenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, TRANSITO , PASILLO SEGUNDO PISO
OBSERVACION : ODP 416 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, BODEGA DE ARCHIVOS DPTO DE 

TRANSITO.